РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/5~ Силиль aLCol & № У/

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевекий район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства администрации государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница, федерального государственного бюджетного
учреждения санаторий «Глуховская» Министерства здравоохранения Российской
Федерации, Приютовского филиала Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республиканский клинический противотуберкулезный
диспансер

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой
Администрации муниципального района Белебеевекий район Республики
Башкортостан:

Бурганову
Райсу
Раисовну

Васильеву
Марину
Рудольфовну

Гордееву
Татьяну
Петровну

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ М У Н И Ц И П А Л

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

- врача-стоматолога кабинета терапевтической
стоматологии стоматологической поликлиники
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;
- бухгалтера по учету материальных ценностей
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;

- заведующего фельдшерско-акушерским пунктом
фельдшера Аделькинского фельдш.ерско-акушерского пункта
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;

БИЦ. 2022 г.. ч 4. т. 500

Казымову
Айсулу
Айваровну

Маркову
Ольгу
Анатольевну

Миниахметову
Гульнару
Миннигуловну

Минибаеву
Гузель
Ярулловну

Михайлову
Людмилу
Владимировну

Николаеву
Надежду
Олеговну

Насрееву
Айгуль
Зиравиловну

Пыжьянову
Людмилу
Алексеевну

Тарасенко
Светлану
Анатольевну

Теплых
Наталью
Михайловну

- медицинскую сестру палатную отделения для больных
туберкулезом органов дыхания Приютовского филиала
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республиканский клинический противотуберкулезный
диспансер;
- медицинскую сестру палатную отделения для больных
туберкулезом органов дыхания Приютовского филиала
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республиканский клинический противотуберкулезный
диспансер;
- медицинскую сестру отделения функциональной
диагностики государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница;
- акушерку акушерского отделения государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

- лаборанта патолого-анатомического отделения
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;
- медицинскую сестру палатную психиатрического
отделения государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница;

- медицинскую сестру кабинета терапевтической
стоматологии стоматологического отделения Приютовской
районной больницы государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;
- медицинскую сестру участковую врачебной амбулатории
села Усень-Ивановское государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;

- медицинскую сестру палатную педиатрического отделения
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;

- зубного врача федерального государственного
бюджетного учреждения санаторий «Глуховская»
Министерства здравоохранения Российской Федерации;

Файзрахманову
Римму
Айратовну

Хасанову
Ирину
Владимировну

- медицинскую сестру приемного отделения
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Белебеевская центральная
районная больница;

- медицинскую сестру палатную неврологического
отделения для больных с острыми нарушениями мозгового
кровообращения государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская
центральная районная больница.

Глава Администрации А.А. Сахабиев